

UM Activities ApS

Svalevej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 20 58 78

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2019.

Ulrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

UM Activities ApS
Svalevej 16
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 24 20 58 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ulrik Müller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, udlejning og administration af fast ejendom, produktion og at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 317 t.kr. mod 389 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-35.600	-22.835
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	460.000
Andre finansielle indtægter	8.020	29.900
Øvrige finansielle omkostninger	-55.503	-78.086
Resultat før skat	316.917	388.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	316.917	388.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	375.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	138.979
Disponeret fra overført resultat	-58.083	0
Disponeret i alt	316.917	388.979

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.200.427	3.200.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.222	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.204.649</u>	<u>3.200.427</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.204.649</u>	<u>3.200.427</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	235.000	260.000
Tilgodehavende selskabsskat	5.142	1.688
Andre tilgodehavender	4.511	0
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	129.074
Tilgodehavender i alt	<u>244.653</u>	<u>390.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	176.517	186.177
Værdipapirer i alt	<u>176.517</u>	<u>186.177</u>
Likvide beholdninger	<u>398.646</u>	<u>244.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>819.816</u>	<u>821.376</u>
Aktiver i alt	<u>4.024.465</u>	<u>4.021.803</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Selskabskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	81.230	139.313
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	375.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>956.230</u>	<u>889.313</u>
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.556	15.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	47.655	0
	Anden gæld	<u>32.597</u>	<u>167.063</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.808</u>	<u>182.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.068.235</u>	<u>3.132.490</u>
	Passiver i alt	<u>4.024.465</u>	<u>4.021.803</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2018	3.262.927	3.262.927	
Kostpris 30. april 2019	3.262.927	3.262.927	
Nedskrivninger 1. maj 2018	-62.500	-62.500	
Nedskrivninger 30. april 2019	-62.500	-62.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	3.200.427	3.200.427	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IC Gruppen A/S,	50 %	859.729	314.521
Nordic Software Company ApS,	50 %	-285.278	-191.542
KC A/S,	33,33 %	10.427.935	1.201.065
		11.002.386	1.324.044
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2019
Direktion	10,05	129.074	0
3. Selskabskapital			
Selskabskapital 1. maj 2018		500.000	500.000
		500.000	500.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2018		139.313	334
Årets overførte overskud eller underskud		-58.083	138.979
		81.230	139.313

Noter

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	250.000	556.500
Udloddet udbytte	-250.000	-556.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>375.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>250.000</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.950.427	2.950.427
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.950.427</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for 2 associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 625.		